8020-10 BROCHA PARA PINTAR 1 ( 20% Filamento Natural ) DOBERMAN 12 PZA $490 0% $5.880

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$803.820
$0
$152.726
$0

$956.546

SON: NOVECIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

AB-2104 JUEGO DE PINCELES ARTISTICO x 4 pzas 36 PZA $2.060 0% $74.160

CLIP-2 PERRITOS PARA MANUALIDADES 24 SET $1.050 0% $25.200

EPB-12 LAPIZ BORRADOR CON ESCOBILLA X 12 PZAS 6 DOC $10.470 0% $62.820

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$803.820
$0
$152.726
$0

$956.546

SON: NOVECIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL